[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 06.02.2020                                                                                                  № 37
г. Ханты-Мансийск

О признании утратившими силу
некоторых постановлений администрации
Ханты-Мансийского района

В соответствии с Уставом Ханты-Мансийского района:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Ханты-Мансийского района:
от 23.06.2017 № 178 «О создании комиссии по предоставлению государственной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям и коренным малочисленным народам Севера»;
от 17.10.2018 № 288 «О внесении изменений в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 23.06.2017 № 178
«О создании комиссии по предоставлению государственной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям и коренным малочисленным народам Севера»;
от 25.03.2019 № 83 «О внесении изменений в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 23 июня 2017 года № 178
«О создании комиссии по предоставлению государственной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям и коренным малочисленным народам Севера».
2. Опубликовать (обнародовать) постановление в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района, курирующего деятельность комитета экономической политики администрации Ханты-Мансийского района.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин
image1.emf